
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N°ü81 ,DE 1999

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - Nomear MARCELO MACIEL BORGES, para exercer o cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar.

2 - Exonerar ANTONIO FERNAl\TDES SILVA NETO, do cargo
Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado José Edmar.

- Publique-se e registre-se.

Brasília,.13 de janeiro de 1999.



~ ChIARA LEGISLATIVA DO DIST"ITO FEDERAL

ERRATA

Errata do item 2 do Ato do Presidente nO 081, de 1999, publicado no Diario
da Câmara Legislativa do Distrito Federal de 15/01199, que trata da exoneral(ão do servidor
ANTONIO FERNANDES SILVA NETO,

Onde se lê: do cargo especial de gabinete CL-14,
Leia-se: do cargo especial de gabinete CL-I0,

~:~ c;L~
Deputado BENICIO TAVARES

Presidente em exercício

SAIN-Parquc Rural - 71111H6-91111 - Brasília - DF


